FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 001/2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18010002/2022

Com  fundamento  no  parecer  jurídico  e  demais  informações
constantes do processo Administrativo nº 18010002/2022 CMA, fica
INEXIGÍVEL, nos termos da Lei 8.666/93 no Art.25. É inexigível a
licitação quando houver inviabilidade de competição, em especial:
Inciso II - para a contratação de serviços técnicos enumerados no
art.  13  desta  Lei,  de  natureza  singular,  com  profissionais  ou
empresas de notória especialização, vedada a inexigibilidade para
serviços de publicidade e divulgação;
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18010002/2022
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI;  CNPJ:
08.545.949/0001-89
CONTRATADOS: OI S.A, inscrita no CNPJ nº. 76.535.764/0001-43.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  DE  TELEFONIA  FIXA,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais);
PERÍODO DA VIGÊNCIA: de 18/01/2022 até 31/12/2022
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: PODER LEGISLATIVO
UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVA
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA:  1  -  GESTÃO  ADMINISTRATIVA  DO  PODER
LEGISLATIVO
AÇÃO:  2.3  -  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  E  SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE APODI.
DESPESA 713:  3.3.90.40.00  -  SERVIÇOS DE  TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
Apodi/RN, 18 de janeiro de 2022.

___________________________________
JAMIELLE FERREIRA DE ARAUJO
Portaria: 002/2021
Chefe de Gabinete da Câmara de Apodi/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 51173772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br